

# **Verksamhetsberättelse**

# **2015**



**Svenska Finlands Sportskytteförbund r.f.**

# Verksamhetsberättelse för år 2015

## Finland deltog i Falling Target landskamp i Sverige.

Laguppställningen bestod av skyttar från SFS föreningar tillsammans med några skyttar från finska föreningar.

Det var många av våra skyttar som var med för första gången så deras prestationer var kanske lite i underkant mot vad dom kan prestera hemma. Vi skall komma ihåg att Sveriges skyttar tränar och tävlar på Falling Target, dom har till och med Svenska mästerskap på denna disciplin.

Vårt junior lag var relativt ungt så nästa gång får svenskarna hoppeligen ett ännu hårdare motstånd. På den individuella tävlingen presterade många av våra skyttar även personbästa och vi tog många individuella medaljer.

Det är alltid trevligt att åka till Öckerö. Kommunen är liten med ca 10 000 invånare och Öckerö skytteförening har hela 550 medlemmar var av 75 % är under 20 år. Kanske vi borde lära oss mera av dem för att få mera ungdomar med i våra föreningar?

### Litet om själva tävlingen:

På fredagen var det träning och på lördagen sköts Falling targets individuella tävling där Erika Dufvelin tog brons i senior gevär, och Matias Kiuru tog silver och Aina Kivi brons i junior gevär.

På pistolsidan tog Jani Pitkänen guld och Maija Pernu och Leevi Siren tog brons. Efter lunch sköts EYL match och där vann Sverige.

På söndagen sköts Falling taget lagtävling och där vann Sverige i pistol och såväl junior- som senioregevär och de finska skyttarna tog silvret.

Som lagledare under tävlingarna fungerade Sandra Österman och Rabbe Österlund och Rabbe fungerade som reseledare till Öckerö.

## KSF skyttar deltog i Polish Open Kaliper tävling i Bialystok i Polen.

KSF:s elitskytt *Sebastian Långström* presterade ett fint resultat 618,9 i fredagens tävling och blev med det tvåa i tävlingen. Resultat är även nytt personligt rekord för "*Seba*" och överskrider även det gällande finska rekordet med 1,0 p. Även i lördagens tävling gjorde han ett fint resultat 612,0 och blev med det femte i grundtävlingen. I finalen inledde Seba bra men föll sedan tillbaka något och hans placering blev till slut även här femma. I pojkklassen deltog 70 skyttar. *Sebastian* har tränat flitigt den senaste tiden inför Polen resan och säger att skyttet kändes mycket bra.

Även *Aina Kivi* från elitgruppen är med i Polen. I flickklassen var Ainas resultat på fredagen 401,9. På söndag lyckades Aina bättre och hennes resultat 405,9 berättigade till en 15 plats. I tävlingsklassen deltog 72 skyttar.

## Två juniorer från ESF tävlade i Innsbruck i Österrike.

Tävlingen har deltagare från USA och Argentina i väst samt från Singapore och Australien i öst så den gör sig verkligen gällande som en internationell tävling.

I herrjunior klassen på gevär deltog *Björn och Cristian Friman*.

*Cristian* sköt två årsbästa för 2015 med 613,4 på dag 1 vilken blev 0,8 poäng från finalen. Den andra dagen blev det 611,2 vilket var lite längre från finalen. Placeringarna blev trots det hedersamma 11 samt 14 placering.

*Björn* lyckades inte lika väl och han landade på 34 och 37 plats. Herrjunior klassen hade 40 deltagare. Skyttarna kopplar av med 3 dagars höghöjds läger på Stubai glaciären (3200 m.ö.h.) innan det bär iväg till IWK i München.

## Medaljregn för SFS skyttarna under FM i Åbo.

Syskonparet Katarina och Sebastian Långström från KSF blev finska mästare på luftgevär i dam- och herr klasserna vid luftvapen FM-tävlingarna i Åbo

Katarina vann finalen i damernas D-klass med resultatet 204,3 efter att i grundtävlingen blivit fyra. Finalen var spännande då Marianne Palo från Isonkyrön Metsästys- ja Ampumaseura ledde tävlingen med 0,1 poäng inför det sista skottet. För Katarinas del är det hennes första mästerskap i damklassen. I D-klassen i årets FM-tävling deltog 53 sportskyttar. I herrklassen segrade Katarinas 16-åriga bror Sebastian med resultatet 201,4 med vilket han klart med 3,1p slog silvermedaljören Lehtimäen Ampujien Jaakko Björkbacka. Sebastian var trea i grundtävlingen med resultatet 615,1. Fjolårets finska mästare i herrklassen Juho Kurki från KaA vann grundtävlingen med 623,5 p men fick i årets final nöja sig med brons. I årets FM-tävlingar på luftgevär i herrklassen deltog 51 sportskyttar. Sebastian vann även H20 klassen. H16 klassen vanns av Cristian Friman från ESF. I D20 kom Aina Kivi KSF på brons plats,

SFS pistolskyttar från KSF, Kirsi Rönnqvist och Emma Numminen, deltog i damernas luftpistol. I grund- tävlingen blev Kirsi 9:a med resultat 383,3 p medan Emma blev 11:a med 381,1 p. Kirsi sköt även i finalen där hon slutligen placerade sig på femte plats.

H16 kom Cristian Friman på silver plats, och i D20 kom Emma Numminen också hon på silverplats.

I FM 3x20 luftgevär Damklass sköt Petra Liljeberg från KSF 587 och blev därmed 5:e, I pojkklassen H16 sköt Cristian Friman 586 och kom med det resultatet på en silver plats.

I H20 klassen kom Björn Friman från ESF på andra plats med ett fint resultat 587.

I herrklassen sköt Joni Stenström RS ett fint resultat 594 som räckte till brons, Juho Kurki vann med resultatet 595 alltså endast ett poäng bättre.

Ilmo Kinnunen från RS vann sin klass A60 med resultatet 581. I klassen A70 kom RS skytten Kauko Kaartinen på silver plats med resultatet 557.

## SFS höll sitt vårmöte i Helsingfors

Mötet hölls på FSI kansliet den 24.3

På plats var 8 föreningar representerade med fullmakt och därtill representanter från två föreningar.

Ordförande Georg-Peter Björkqvist öppnade mötet och hälsade de närvarande välkomna. Han konstaterade att verksamhetsåret kommit bra igång med goda prestationer av SFS skyttar i olika värdetävlingar.

Jack Wuorinen presenterade verksamhetsberättelsen som behandlades och sedan godkändes med ett par små anmärkningar.

Sedan var det bokslutets tur att granskas. Det var uppgjort av kassören Anders Lindahl som också sköter FSI: kassör- och bokföringstjänster. Bokslutet visade ett minusresultat, men det blev också godkänt av mötet.

Under övriga ärenden diskuterades en del aktuella saker som styrelsen sedan får ta till behandling

## **Finlands lag klar för EYL finalen i Sverige i oktober**

Den 1 Maj var SFS ungdomarna Jenna Kuisma, Björn Friman, Christian Friman och Sebastian Långström i Norge i staden Mysen och sköt för Finland i European Youth League North district kvalifikations tävlingen. Tävlingen är en lagtävling för ungdomar mellan 14 och 18 år.

Med var följande länder: världsländet Norge, Sverige, Finland, Polen och Lettland. Det var en hård helg för våra skyttar. De vann alla matcher utom en, den mot Norge. Norge hade flera skyttar som rankas internationellt som bra skyttar. Med denna vinst är Finland klar för EYL final som är i oktober i Sverige. Dit kommer det ungdomar från följande länder. Ungern, Finland, Sverige, Österrike, Serbien, Norge, Frankrike, Kroatien. Alla av dessa länder har skyttar som håller verkligt hård standard. Dessutom satsar dessa länder hårt på denna tävling, då man gör upp om vilket land har de bästa 14 – 18 års skyttar.

Förutom skyttarna så var undertecknad med som teamledare och reseledare samt chaufför. Humöret var på topp redan vid avresan från Åbo. Vi körde med minibuss genom Sverige till Mysen i Norge som är endast 20 km från svenska gränsen. På fredagskvällen gjorde vi en avstickare till Sverige på en kvällsbit. Vandrarhemmet där vi var förlagda, var vid en fjord en liten bit utanför staden. Mysen var en liten stad med ca.10 tusen invånare.

För våra skyttar som är första gången på internationella tävlingar kan det kännas lite underligt då tävlingsspråket är engelska och som i det här fallet endast Norge och Sverige skyttarna pratade svenska, (nordiska) de andra pratade ryska sinsemellan. Dessa tävlingar är bra för våra ungdomar då man inser att standarden ute i Europa är hård och det krävs mycket träning samt goda tränare för att man skall lyckas.

För undertecknad var det den sista resan jag är med på, inom skyttekretsar, som teamledare eller liknande. Den 1.8.2015 slutar jag som verksamhetsledare för SFS. Jag tackar alla skyttar och föräldrar för en verkligt intressant tid med er. Livet går vidare och säkert ses vi i något annat sammanhang.

## Den nya Sigillföreningen KSF:s 90 år av sportskytte

### **Sigillförening (Sinettiseura) med mångsidig verksamhet**

Kyrkslätt Skytteförening KSF rf är en av sin hemkommuns äldsta idrottsföreningar och idag också en av de mest framgångsrika. Speciellt när det gäller luftvapen representerar föreningens skyttar den absoluta nationella toppen. Innevarande jubileumsår har förutom tävlingsframgångar präglats av allmänt utvecklande av föreningen och flera nya samarbetsavtal.

*Bild 1: Skyttar och tränare med det nya sigillet. Katarina Långström, Ari Dufvelin, Jan Liljeberg, Sandra och Melinda Moring, Erika Dufvelin och Casimir Munck.*

KSF som vill vara en välskött förening med ett brett engagemang, stabil organisation och en sund ekonomi har i år erhållit Sigillföreningsstatus (Sinettiseura status). Toppidrotten är en av föreningsverksamhetens viktiga hörnstenar men inte den enda. Föreningen riktar sig till alla som är intresserade av dess verksamhet och delar dess värderingar. Målsättningen är att erbjuda medlemmarna möjlighet att utöva sportskytte på alla nivåer, som rekreation, träning eller med sikte på tävling

### **Sportskytteskola i 20 år**

KSF:s sportskytteskola som startades redan 1995 har fostrat flera toppskyttar och blivit ett välkänt varumärke för föreningen. Trots anspråkslösa och otillräckliga faciliteter är verksamheten livlig. Föreningen förfogar över ett antal luftvapen med vilka nybörjare kan pröva på sportskyttet utan större investeringar.

### **Samarbete med Kisakallio idrottsinstitut**

Inom ramarna för ett samarbetsavtal med idrottsinstitutet har föreningens idrottare kunnat träna i institutets utrymmen och haft tillgång till elektroniska tavelanläggningar. Föreningen har även kunnat etablera sig som arrangör av tävlingar och har stått värd bland annat för en ungdomslandskamp FIN-EST samt två EM-granskningstävlingar.

### **Internationellt samarbete**

Ett samarbete med Kongsvinger toppidrottsgymnasiet har startats, en av föreningens herrjuniorer studerar där och även andra föreningsmedlemmar bereds möjlighet att bekanta sig med den norska sportskytteverksamheten. Målsättningen är även att erbjuda motsvarandemöjlighet för intresserade norska juniorer att komma till Finland och bekanta sig med vår verksamhet.

### **Evenemang för hela familjer**

En utveckling av rekreationsskyttet och annan gemensam verksamhet är också på gång inom föreningen. Tillfällen där hela familjer kan delta har ordnats. Speciellt populära har besöken på hagelbanan i Sibbo varit. Föreningens 90 års fest som ordnades i februari var välbesökt och är minnesvärd. Den ordnades i Kisakallios utrymmen.

# Tävlingsidrotten vid Nylands Brigad

## ”Man skall kunna röra sig i terrängen, kunna orientera och kunna skjuta.”

Sven ”Sissi” Nordlund håller sitt årliga tal vid underofficerskursens avslutning. Han har varit pensionerad redan länge men som långvarig utbildare vid Underofficersskolan brukar han delta på varje beföringstillfälle för de nya gruppcheferna. Jag blir alltid lika glad av att höra Nordlunds återkommande fras. Det är ju en självklarhet att en soldat skall kunna röra sig snabbt framåt i terrängen och kunna skjuta. Eller är det?

### Idrottens starka betydelse förr i tiden

Då Nordlund var i aktiv tjänst vid Nylands Brigad såg idrottsverksamheten annorlunda ut än vad den gör i dag. Man bildade en hel pluton med endast idrottare, den så kallade spaningsplutonen. Där tjänstgjorde de finlandssvenska löfterna i respektive gren under rätt så optimala förhållanden.

En gammal skidåkare berättade för mig att han under sin tjänstgöring vistades mer på Solvalla idrottsinstitut än på brigaden. Eller så minns han i alla fall att det var på 80-talets början.

De äldre utbildarna minns ännu tiden då man aktivt tävlade enhetsvis mot varandra i olika uthållighetsgrenar eller i skytte. Då sågs det som en merit att få representera sin enhet, för att inte tala om sin brigad, vid en idrottstävling. Skilda uttagningstillfällen arrangerades både inom kompaniet och på brigaden.

### Förändrade prioriteringar

Hur ser då idrottsverksamheten ut i dag vid Nylands brigad?

De finlandssvenska idrottslöfterna har redan en längre tid sökt sig till övriga truppförband där optimalare tjänstgöringsomständigheter råder för tävlingsidrottare. Kvar blir en handfull idrottare på distriktsnivå och handbollsspelare, som med några enstaka undantag, får representera de tävlingsidrottande beväringarna.

Personalen utövar idrott främst i motionssyfte och väldigt få tränar någon ren uthållighetsgren medan ännu färre tävlingsidrottare. Brigadens enda idrottsofficer är långt bunden till byråkrati och personalens årliga fysiska tester samt arrangerandet av diverse tävlingar.

Tyvärr ser det ut som om deltagande i militär-FM inte har en särskilt hög prioritet i brigaden och de idrottande beväringarna lämnas stundvis vind för våg utan desto mera handledning. En starkt bidragande orsak till detta är också bristen på personal.

Då man för tjugio år sedan mangrant deltog i brigadmästerskap både bland personal och beväringar är det i dag sällsynt att enhetschefen ens kommer för att följa med sin egen enhets idrottsprestation på ett mästerskap.

Som uthållighetsidrottande stamanställd ser jag naturligtvis den rådande situationen som mycket sorglig jämfört med vad den en gång varit. Men tiden har även förändrats och brigaden förtjänar sin förklaring till varför tävlingsidrotten hamnat i skymundan.

Såsom samhället övergått till ett starkare effektivitetstänkande har Försvarsmakten följt efter. Beväringutbildningen skall vara kostnadseffektiv och uppfylla ett strikt truppproduktionskrav under tidvis nedläggningshot. Det finns i dag inga realistiska resurser, och ur truppproduktionsbehov sett ingen orsak, att utbilda en idrottspluton. Då tjänstgöringstiden förkortas finns inga luckor i utbildningen för tävlingsverksamhet. Då personalbrist är vardag och varje beväring skall utbildas till en krigstida uppgift, med strikt angivna utbildningskrav, blir idrottsverksamheten automatiskt lidande.

## **Idrottarens möjligheter vid Nylands Brigad**

För den finlandssvenska unga idrottaren, på tillräckligt hög nivå, finns alternativet att tjänstgöra vid Idrottsskolan med goda förutsättningar för att träna och tävla även under militärtjänstgöringen. Vid Nylands Brigad kan tävlingsidrottaren tilldelas sk. träningsrättigheter som ger möjlighet till idrottsträning, framförallt kvällstid, och möjlighet till ett antal kommenderingsdygn.

Ett vettigt träningsupplägg förutsätter att idrottaren är kapabel till ett självständigt utövande av sin gren och klarar av att beakta den helhetsbelastning han utsätts för. Idrottsfaciliteterna på brigaden är ok och de lokala idrottsföreningarna mycket vitala och villiga att hjälpa till. Beväringutbildningen kan vara fysiskt mycket krävande, även för en idrottare, beroende på valet av vapenslag. I fall att man upplever att utövandet av den egna idrottsgrenen blir lidande under tjänstgöringstiden kan man försöka se tiden ur ett längre tidsperspektiv som en längre grundkonditionssäsong.

Resultaten blir sällan märkbart bättre under den här tiden, men efter att kroppen fått återhämta sig brukar denna annorlunda gk-träning bära frukt.



# SFS höstmöte på Nokiagatan

Förrän egentliga höstmötet inleddes presenterade **Lennart Långström** från KSF en beräkningstabell att användas vid uträkning för skyttepremieringar. Tabellen jämför resultat från skyttens deltagande i alla större tävlingar, från SFSM uppåt. Tabellen kan även användas inom andra idrottsgrenar. Ordförande tackade Lennart för det utförliga beräkningsprogram han gjort.

Förbundets ordförande Georg-Peter Björkqvist öppnade sedan mötet och konstaterade att SFS verksamhet under året varit framgångsrikt för SFS,s skyttar såväl inom SAL,s FM tävlingar som även i andra nationella som internationella tävlingar. Bl.a. kom SFS laget i EYL tävlingen till final.

Närvarande var 9 befullmäktigade medlemmar från lika många föreningar och deras sammanlagda röstetal var 36. Sammanlagt 20 personer deltog i mötet.

Verksamhetsplanen presenterades av Jack Wuorinen och budgeten av ordförande G-P. Björkqvist och vardera godkändes av mötet.

Sittande ordförande Georg-Peter Björkqvist valdes sedan enhälligt till ordförande för 2016 och Tor Prest valdes till viceordförande.

I tur att avgå var: Heikki Autio, Boris Stjernberg och Börje Brännbacka. Autio och Brännbacka återvaldes och i Boris Stjernbergs ställe (som undanbett sig återval) valdes Anders Holmberg från RS

SFS saknar för det kommande verksamhetsåret såväl verksamhetsledare som sekreterare då såväl Rabbe Österlund som Jack Wuorinen avgår. Vakanserna tillsätts snarast möjligt.

## PREMIERINGAR 2015

Följande skyttar premierades för goda prestationer under året. De erhöll sina utnämningar på styrelsemötet i januari 2016.

Årets super skytt	Tomi Korpi	SSG
Årets junior skytt	Aappo Korpi	SSG
Årets skytt i ISSF grenarna	Krister Holmberg	RS
Årets överraskare	Raine Peltokoski	VS-VA
Bästa gevärsskytt	Christian Friman	ESF
Bästa pistolskytt	Kirsi Rönnqvist	KSF
Bästa hagelskytt	Krister Kärki	SSG

## Övriga träningsstipendier

Gevär: Sebastian Långström KSF, Katarina Långström KSF

Pistol: Christian Friman ESF, Emma Numminen KSF, Björn Friman ESF

Rörligt mål: Daniel Torsell SSG                      Hagel: Timo Laitinen SSG

## Förbundets stora pris, bästa resultatet i SFSM

Gevär	Christian Friman	ESF
Pistol	Christian Friman	ESF
Rörliga mål	Roni Tenhunen	BSPA
Hagel	Pasi Kumpulainen	SSG



### **Göran Degerlund** **1929 - 2015**

Den 7. januari gick Esbo Skytteförenings föreningsaktiva Göran Degerlund ur tiden. Han arbetade för ett bättre sportskytte både på lokal och på nationell nivå. Som person kommer vi ihåg honom som en vänlig, öppen och sympatisk kamrat.

Göran var en av eldsjälarna bakom Esbo Skytteförenings projekt som syftade på att få en permanent innebana för luftvapenskytte i Esbo. Frågan drevs hårt sedan slutet på 70 talet och det resulterade i Väderbackens (Tuulimäki) skjutbana som blev klar 1984 och som fortfarande är landets största luftvapenbana. Att EM tävlingar på luftvapen arrangerade på banan redan 1986 var ett bevis på insatsens betydelse även på nationell nivå.

Inom sportskyttet var Göran själva en pistolskytt med sportens allmänna framgång som främsta mål. Han tog sin blivande fru Sointu med till föreningen och hon blev föreningens hittills mest framgångsrika kvinnliga pistolskytt genom tiderna.

På nationell nivå förde han sportskyttet fram genom sin styrelsemedlemskap i SFS, var han var medlem under 1977 – 2009. Därtill arbetade han som pistolansvarig, som domarutbildare samt som tävlingsledare i SFS operativa verksamhet under samma tid. För sina insatser inom



## **Erik Söderholm**

29.9.1924 - 3.2.2015

Erik Söderholm, en av skyttesportens förgrundsfigurer i Borgånejden, är borta.

Inspirerad av, Sibbos "Grand Old Man" Tor Krogell, såg han till att Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat grundades år 1969. Han fick hjälp med stadgarna av vicehäradshövding Berndt Böckelman från SFS.

Vi, som kände Erik personligen, kommer ihåg honom som en mästare att sätta igång verksamhet och motivera folk att komma med och förverkliga saker och ting. Han var med personligen och byggde två inomhus- och tre utomhusskjutbanor i Borgåtrakten. Den första, en 12 platsers luftvapenbana i Hindhår, som blev färdig 1972, gjorde det möjligt att skjuta även vintertid. Erik Söderholm var medlem i SAL:s viltmåls- och ungdomssektion 1978-1989. Han var A-tränare och fungerade som tränare för juniorlandslaget och var dess lagledare vid alla landskamper och nordiska mästerskapstävlingar.

Erik satt med i SFS styrelse under åren 1977-2010 och erhöll SFS:s stora förtjänsttecken nr 21 år 1995, han utsågs sedan till förbundets hedersmedlem år 2010. Erik var också styrelsemedlem i skyttestiftelsen från starten 1992 - 2014. Han var med som domare och arrangör, i de nationella- och SFS tävlingar som hölls i Borgå, i över 20 års tid.

Erik var också tävlingsledare vid landskampen Finland-Sverige med luftvapen i Borgå 1977 och vid FM med luftvapen samma år. Förutom dessa uppdrag skötte han sekreterarsysslan i BSPA 1978-1994. För dessa insatser premierades han med SAL:s guldmärke samt Borgås idrottsmedalj nr 68.

Man kan gott säga att han alltid var med där någonting hände inom skyttesporten i Borgåtrakten. Information i skolor, på mässor, utställningar, byadagar, regelbundna träningar. Ännu som 90-åring var han med på krigsveteranernas, "soldatgossarnas", skyttetillfällen.

Vi skyttar minns Erik Söderholm som en energisk, hjälpsam natur, som med glimten i ögat alltid hade tid för sina skyttevänner.

# Utmärkelser inom SFS

## Hederspresident

General Carl Gustaf Emil Mannerheim (†) utsågs 1936 till förbundets hederspresident, förtjänstecken nr:3

## Hedersordförande utsedd 1998

Harry Wahlman (†) styrelsemedl. 1969 – 89, ordför. -90-95 förtj.tecken nr:19

## Hedersmedlemmar

Harald Åkerman (†)	ordförande 1930 - 39	förtj.tecken nr:4
Charles Sundström (†)	styrelsemedl. 1935 - 47	
Ivar Ståhle (†)	grundande styrelsemedl. 1922 – 38	förtj.tecken nr:5
Hugo Österman (†)		förtj.tecken nr:6
Gustaf Lindström (†)		förtj.tecken nr:7
Nils Salmelin (†)	styrelsemedl. 1947 - 65	förtj.tecken nr:15
Gösta Klåvus (†)	styrelsemedl. 1951 – 65	förtj.tecken nr:12
Erik Söderholm (†)	styrelsemedl. 1978 -2006	förtj.tecken nr.21
Göran Degerlund (†)	styrelsemedl. 1980 -2009	förtj.tecken nr.24
Teddy Bergqvist	styrelsemedl. 1985 -2012	förtj.tecken nr.26

## Innehavare av förtjänstecken

Förbundets förtjänstecken har utdelats åt: 1 Per-Evind Svinhufvud (†), 2 Oscar Rosenqvist (†), 3 CGE Mannerheim (†), 4 Harald Åkerman (†), 5 Ivar Ståhle (†), 6 Hugo Österman (†), 7 Gustaf Lindström (†), 8 Ernst Söderling (†), 9 Oscar Jansson (†), 10 Harald Sirén (†), 11 Karl-Ivar Lindqvist (†), 12 Gösta Klåvus (†), 13 Elis Ekman (†), 14 Harald Aspelin (†), 15 Nils W Salmelin (†), 16. Per-Olof Löfgren (†), 17 Bertel Eklund (†), 18 Tor Krogell (†), 19 Harry Wahlman (†), 20 Jack Wuorinen, 21 Erik Söderholm (†), 22 Bengt Brandt, 23 Henry Pantzar, 24 Göran Degerlund (†), 25 Karl Aspelin (†), 26 Teddy Bergqvist, 27 Georg-Peter Björkqvist, 28 Thomas Böckelman, 29 Christian Elfving, 30 Christian von Schantz, 31 Alf Sjöblom, 32 Christer Lassus, 33 Ralf Westerlund

Kommentoinut [J1]:

## Medlemskåren

Medlemsföreningarnas antal är 17, med ca 3400 inregistrerade medlemmar: Borgå Skyttar-Porvoon Ampujat, Esbo Skytteförening, Flyktskytteklubben, Helsing Skyttegille, Helsingfors Skytteförening, Jakobstads Skytteförening, Kyrkslätt Skytteförening, Korsnäs Skytteförening, Närpes Skytteklubb, Petalax Skytteförening, Pargas Skyttar-Paraisten Ampujat, Raseborgs Skyttar, Skytteklubben Blinken, Sibbo Skyttegille, Skatila Skytteförening, Vasa Skyttegille-Vaasan Ampujat och Ålands Sportskytteförening.

## Förbundsstyrelsen 2015

Ordförande	Georg-Peter Björkqvist
Viceordförande	Tor Prest SkB
Styrelsemedlemmar	Heikki Autio VS-VA, Henrika Malmström RS, Boris Stjernberg BSPA, Börje Brännbacka JSF, Jan Malmberg ÅSSF, Christer Lassus RS, Alf Sjöblom SSG, Joakim Ignatius
	Funktionärer utom styrelsen Bokföring Anders Lindahl FSI, Verksamhetsledare Rabbe Österlund (avgick under året)
	Sekreterare/Kassör Jack Wuorinen

## Utbildnings- och tävlingsutskott

Ordförande	Georg-Peter Björkqvist
Sekreterare	Rabbe Österlund
Medlemmar	Christer Lassus gevär, Armas Andersson pistol Alf Sjöblom hagel, Erik Söderholm viltmål

## Skyttestiftelsen

Teddy Bergqvist har fungerat som stiftelsens ordförande, som vice ordförande Jack Wuorinen och Thomas Böckelman som sekreterare, kassör och sammankallare. De övriga i styrelsen är: Göran Degerlund, Erik Söderholm (vardera avled i början av året ) och Alf Sjöblom. Joakim Ignatius invaldes i styrelsen på årsmötet. Stiftelsen delar ut understöd till SFS främst för förbundets juniorverksamhet.

## Förbundets ekonomi

Verksamheten finansieras främst med statsbidrag och ränteintäkter från placerade medel. På inkomstsidan kommer också de medlemsavgifter förbundet inbringar av medlemmarna.

## Revisorerna

Förbundets revisorer under året har varit desamma som FSI's revisorer

## Kansli

Kansliarbetet har skötts av sekreteraren och de ekonomiska uppgifterna av Anders Lindahl på FSI som också har skött bokföringen.

## Verksamheten på fältet

Verksamhetsledaren Rabbe Österlund har handhaft uppgiften att samordna verksamheten och att fungera som kontaktman mellan de olika förbunden och föreningarna, samt mellan föreningsmedlemmar och förbund. Rabbe Österlund avgick i augusti. Den löpande verksamheten sköts tillsvidare internt inom sektionerna.

## SFS:s representanter i andra organisationer.

SAL:s fullmäktige	G-P. Björkqvist, Elof Juselius,
SAL:s styrelse	Ordförande Pia Nybäck, Curt Sjöblom
SAL:s tävlingsutskott	G-P Björkqvist ordf., Juhani Lehtosaari, Curt Sjöblom
SAL:s gevärssektion	Joni Stenström
SAL:s viltmålssektion	Krister Holmberg, ordf.
Silhouettsektion	Juhani Lehtosaari
FSI's styrelse	Georg-Peter Björkqvist

## SFS:s FM medaljer 2015

### Gevär, Pistol, Rörligt mål och Hagel

#### **Guld**

Tiina	Aalto	ESF	D50	10m rm 20+20 blandlopp	314
Tiina	Aalto 303		ESF	D50	10m rm 20+20 normallopp
Tina	Aalto	ESF	D50	10m rm fallande tavlor	20
Krister	Holmberg	RS	H	50m rm normal lopp	591
Krister	Holmberg	RS	H	50m rm blandlopp	395
Jouko	Mutka	RS	A60	50m rm blandlopp	369
Katarina	Långström 204,3	KSF	D	Luft.gev 40sk	
Sebastian	Långström	KSF	H	Luft.gev 60sk	201,4
Sebastian	Långström	KSF	H20	Luft.gev 60sk	202,8
Cristian	Friman	ESF	H16	Luft.gev 40sk	404,3
Ilmo	Kinnunen	RS	A60	Luft.gev 3x20sk	581
Kauko	Kaartinen	RS	A75	50m gev 3x20sk	519
Kauko	Kaartinen	RS	A75	50m gev 60sk	587 FR
Cristian	Friman	ESF	H20	50m gev 3x40sk	452,3
Cristian	Friman	ESF	H16	50m gev 40sk	407,5
Petra	Liljeberg	KSF	D	300m gev 3x20sk	546
Björn	Friman	ESF	H20	300m std gev 3x20sk	547
Björn	Friman	ESF	H20	300m std gev 30sk	279
Kauko	Kaartinen	RS	A75	300m gev 3x20sk	538 FR
Kauko	Kaartinen	RS	A75	300m std gev 30sk	293 FR
Kauko	Kaartinen	RS	A75	300m std gev 3x20sk	534 FR
Cristian	Friman	ESF	H20	50m pist	182,9 FFR
Cristian	Friman	ESF	H16	Luft Olympia pistol	549 FR
Cristian	Friman	ESF	H16	25m pist 40sk	365
Björn	Friman	ESF	H18	25m pist 60sk	527
Cristian	Friman	ESF	H18	25m olympia pistol	494
Ulf	Fagerström	RS	A75	25m olympia pistol	476
Krister	Kärki	SSG	H	Skeet	15 – 12
Ville	Korkea-Aho	JSF	A20	Sporting	181
Rune	Sundqvist	JSF	A55	Sporting	177
Ville	Korkea-aho	JSF	A20	Compak	182
Martti	Paananen	SSG	A65	Compak	162
Rune	Sundqvist	JSF	A55	English Sporting	164
Ville	Korkea-aho	JSF	A20	English Sporting	168
Pia	Nybäck	SSG	D	Dubbel trap	76+18+23

## Silver

Micaela	Qvarnström	RS	D	10m rm 20+20 normallopp	4 – 6
Daniel	Torsell	SSG	H18	50m rm normallopp	541
Daniel	Torsell	SSG	H18	50m rm blandlopp	351
Jouko	Mutka	RS	A60	100m rm 40 enkel skott	349
Cristian	Friman	ESF	H16	Luft.gev 3x20sk	586
Björ n	Friman	ESF	H20	Luft.gev 3x20sk	587
Kauko	Kaartinen	RS	A70	Luft.gev 3x20sk	557

## Silver

Cristian	Friman	ESF	H20	50m gev 60sk	204,1
Björn	Friman	ESF	H18	50m gev 3x20sk	559
Cristian	Friman	ESF	H16	50m gev 3x20sk	559
Luukas	Koota	ESF	H20	300m std gev 3x20sk	458
Luukas	Koota	ESF	H20	300m std gev 30sk	261
Kauko	Kaartinen	RS	A75	300m gev 30sk	290
Emma	Numminen	KSF	D20	Luft.pist 40sk	187,2
Cristian	Friman	ESF	H16	Luft.pist 40sk	364
Björ n	Friman	ESF	H20	25m olympia pistol	5
Cristian	Friman	ESF	H18	25m std.pist	523
Anton	Vierimaa	RS	H20	Nationell trap	64
Anton	Vierimaa	RS	Jun	Nationell trap	64+14/11
Mirka	Kyyrönen	SSG	H	Trap	116/13/10
Matti	Nurmi	SSG	A55	Compak	174

## Brons

Niklas	Hyvärinen	RS	H	10m rm 30+30 normallopp	6 – 4
Micaela	Qvarnström	RS	D	10m rm 20+20 blandlopp	351
Jouko	Mutka	RS	A60	10m rm 20+20 blandlopp	323
Daniel	Torsell	SSG	H18	10m rm 30+30 normallopp	437
Daniel	Torsell	SSG	H18	10m rm 20+20 blandlopp	320
Daniel	Torsell	SSG	H18	10m rm fallande tavlor	17
Oona	Tenhunen	BS-PA	D	10m rm fallande tavlor	0 – 2
Mårten	Westerlund	RS	H	10m rm fallande tavlor	0 – 2
Bertel	Holmström	RS	A60	10m rm fallande tavlor	0 – 2
Daniel	Torsell	SSG	M18	100m rm enkel skott	330
Jouko	Mutka	RS	A60	50m rm normallopp	358
Jouko	Mutka	RS	A60	100m rm 20 dubbel skott	336
Oona	Tenhonen	BS-PA	D	50m rm blandlopp	332
Joni	Stenström	RS	H	Luft.gev 3x20sk	594
Aina	Kivi		KSF	D20 Luft.gev 40sk	179,8
Björn	Friman	ESF	H18	50m gev 60sk	609,3
Petra	Liljeberg	KSF	D	300m gev 60sk	567

Cristian	Friman 566	ESF	H20	300m gev 60sk	
Cristian	Friman	ESF	H20	300m std gev 30sk	252
Björn	Friman	ESF	H20	Luft Olympia pistol	9
Päivi	Mariani-Cerati 358	ESF	D50	Luft.pist. 40sk	
Päivi	Mariani-Cerati	ESF	D50	25m pist 60sk	547
Päivi	Mariani-Cerati	ESF	D50	25m std.pist	496
Ulf	Fagerström	RS	A75	25m grov pist	523
Timo	Laitinen	SSG	H	Skeet	<b>13</b> – 12
Matti	Nurmi	SSG	A55	Sporting	169
Martti	Paananen	SSG	A65.	Sporting	156
Rune	Sundqvist	JSF	A55	Compak	169
Tom	Åbonde	PSF	H20	Nationell trap	58
Tuomo	Uusitalo	ESF	LV1	Nationell trap	35

## **FM Lag**

### **Guld**

Sibbo Skyttegille	H	Trap	338
SSG 1	H	Skeet	360
SSG	A55	Compak	512
Jakobstads Skytteförening	A	Compak	532
JSF 1	A	English Sporting	500

### **Silver**

Raseborgs Skyttar	H	10m rm 30+30 normallopp	1690
RS	H	10m rm 20+20 blandlopp	1106
RS	H	50m rm normallopp	1726
RS	H	50m rm blandlopp	1151
RS	H	100m rm dubbel skott	534
Kyrkslätt Skytteförening	D	10m luftgevär	1166
Esbo Skytteförening	A20	Luft.gev 3x20sk	1725
ESF	H50	1-trap	171
Jakobstads Skytteförening	1 A	Sporting	532

### **Brons**

Esbo Skytteförening	A18	50m gev 3x20sk	1613
Borgå Skyttar-Porvoon Amp.H		100m rm enkel skott	555
Raseborgs Skyttar	H50	25m grov pist	1630
RS	H50	25m olympia pistol	1521
Sibbo Skyttegille	D	Trap	146
SSG 2	H	Skeet	347



### FM medaljstatistik (i SFS:s grenar)

		<u>Guld</u>	<u>Silver</u>	<u>Brons</u>	=	<u>Summa</u>
1.	ESF	13	12	9	=	34
2.	RS	10	11	11	=	32
3.	JSF	7	1	1	=	9
4.	SSG	6	4	9	=	19
5.	KSF	4	2	2	=	8
6.	BS-PA	-	-	3	=	3
7.	PSF	-	-	1	=	1
	<b>Summa</b>	<b>40</b>	<b>30</b>	<b>36</b>	=	<b>106</b>

### FM medaljstatistik 2015, inte SFSM grenar Svart-krut, Siluett, Praktical och Bänk-skytte

		<u>Guld</u>	<u>Silver</u>	<u>Brons</u>	=	<u>Summa</u>
1.	SSG	55	51	35	=	141
2.	VS-VA	5	7	4	=	16
3.	BS-PA	-	1	-	=	1
	<b>Summa</b>	<b>60</b>	<b>59</b>	<b>39</b>	=	<b>158</b>

### FM medaljstatistik (SFS föreningar)

		<u>Guld</u>	<u>Silver</u>	<u>Brons</u>	=	<u>Summa</u>
1.	SSG	61	55	44	=	160
2.	ESF	13	12	9	=	34
3.	RS	10	11	11	=	32
4.	JSF	7	1	1	=	9
5.	VS-VA	5	7	4	=	16
6.	KSF	4	2	2	=	8
7.	BS-PA	-	1	3	=	4
8.	PSF	-	-	1	=	1
	<b>Summa</b>	<b>100</b>	<b>89</b>	<b>75</b>	=	<b>264</b>

# SFSM på luftvapen 2015

Lojo-Vasa-Åland 11 - 12.4 2015

## Luftgevär:

**8SS** 1) Arwid Flemmich RS 191

**10SS** 1) Edward Flemmich RS 196, 2) Nicole Kamila RS 194, 3) Jimmy Skogberg KSF 189, 4) Annika Ålkvist SkB 186

**12MVS** 1) Torbjörn Lindroos 166, 2) Karin Holmberg RS 155, 3) Emma Malinen KSF 148

11-14 N 1) Alissa Wanne ESF 196, 2) 4Ludwik Storbjörk SkB 192, 3) Oskar Käld SkB 191, 4) Samuel Berg KSF 189, 6) Alexander Särs SkB 182, 7) Katarina Särs SkB 175

**14MVS** 1) Kasper Friman RS 275, 2) Lukas Koota ESF 273, 3) Melinda Moring KSF 257, 4) Sandra Moring KSF 244, 5) William Skogberg KSF 239, 6) Niklas Ålkvist SkB 238, 7) Oliver Jansson KSF 236

**M16** 1) Casimir Munck KSF 359, 2) Lukas Koota ESF 349, 3) Juha Malinen KSF 324

**M20** 1) Sebastian Långström KSF 585, 2) Max Mattson ÅSSF 549

**D20** 1) Maria Liewendahl ÅSSF 389

**D** 1) Elin Liewendahl ÅSSF 383, 2) Petra Liljeberg KSF 381, 3) Indre Zliobaite ESF 370

**M** 1) Sebastian Långström KSF 588, 2) Mathias Nordberg ÅSSF 586, 3) Andreas Virtanen ÅSSF 579, 4) Robin Stenström RS 576, 5) Tom Mattson ÅSSF 573, 6) Jan Liljeberg KSF 549, 7) Raimo Keski-Hannula VS-VA 541

**M50** 1) Christer Fred VS-VA 336, 2) Lennart Långström KSF 306

**M60** 1) Ilmo Kinnunen RS 371, 2) Ensio Miikkulainen BS-PA 355, 3) Torolf Nieminen BS-PA 350 4) Tom Eklund RS 332, 5) Heikki Autio VS-VA299

**M75** 1) Kauko Kaartinen RS 361, 2) Arto Pihlava VS-VA 322

**Lag: SS10** 1) RS 583, **MVS14** 1) KSF 740, **M** 1) ÅSSF 1738, **A50** 1) RS 1064

## Luftpistol:

**SS10** 1) Jesper Winberg RS 182, 2) Melwin Wikholm RS 172

**D20** 1) Emma Numminen KSF 367

**D** 1) Cecilia Lund ÅSSF 366, 2) Therese Lindgren RS 364, 3) Kirsi Rönnkvist KSF 364

4) Kristina Baumgarter ESF 359, 5) Kristina Nordlund ÅSSF 327

**M16** 1) Christian Friman ESF 342 **M18** 1) Björn Friman ESF 531

**M** 1) Fredrik Blomqvist ÅSSF ÅSSF 565, 2) Thomas Ågren VS-VA 559,

3) Tobias Lindgren RS 553, 4) Tomas Mörn ÅSSF547, 5) Ari Sundman VS-VA

544, 6) Kasper Förström 537, 7) Harry Pettersson ÅSSF 529, 8) Janne Sidbäck

ÅSSF 524 9) Anders Slotte SkB 494

**M50** 1) Arto Jussila VS-VA 380, 2) Juha Vaahtoniemi VS-VA 360, 3) Jan

Malmberg ÅSSF 354, 4) Jan Nyberg RS 351, 5) Petter Eskills ÅSSF 347, 6) Ralf

Lindholm ÅSSF 320, 7) Christer Fred VS-VA 307, 8) Jyrki Aronen VS-VA 307

**M60** 1) Per-Erik Gammelgård NSK 370, 2) Bernt Björkqvist VS-VA 356

**M70** 1) Henrik Juslin RS 341, 2) Rune Karlsson ÅSSF 336, 3) Bengt Kamis VS-

VA 335

**Lag: M** 1) ÅSSF 1641, **M50** 1) VS-VA 1096, 2) ÅSSF 1037, 3) VS-VA II 949

## Svenska Finlands Sportskytteförbunds Mästerskap

på Rörligt mål 10 m i Kokonhallen i Borgå 28.2.2015.

### Normallopp

A: 1) Holmberg Krister RS 290+284=574, 2) Koskela Tarmo BSPA 293+278=571, 3) Westerlund Mårten RS 289+275=564, 4) Hyvärinen Niklas RS 289+271=560, 5) Holmberg Henrik RS 279+265=544, 6) Ristimäki Timo SSG 281+261=542, 7.) Sonntag Jouni BSPA 267+252=519.

A18: 1) Torsell Daniel SSG 248+206=454.

A50: 1) Koskela Tapani BSPA 180+169=349, 2) Sved Tom SSG 185+158=343, 3) Malmberg Jan ÅSSF 166+167=333, 4) Salomaa Reijo SSG 162+141=303, 5) Stjernberg Peter SSG 154+131=285, 6) Torsell Kristian SSG 124+115=239.

A60: 1) Mutka Jouko RS 176+166=342, 2) Skogster Bror SSG 175+148=323, 3) Holmström Bertel RS 171+151=322, 4) Holmberg Anders RS 156+148=304, 5) Mäkinieni Erkki BSPA 144+121=265, 6) Backman Lars-Erik SSG 147+102=249, 7.) Teränen Seppo BSPA 110+64=174.

A70: 1) Stjernberg Torolf SSG 147+114=261.

A75 1) Stjernberg Boris BSPA 110+71=181.

### Blandlopp

A 1.) Holmberg Krister RS 190+191=381, 2) Holmberg Henrik RS 193+183=376, 3) Koskela Tarmo BSPA 185+191=376, 4) Hyvärinen Niklas RS 189+180=369, 5) Ristimäki Timo SSG 186+175=361, 6) Westerlund Mårten RS 179+167=346, 7) Sonntag Jouni BSPA 171+170=341.

A18: 1) Torsell Daniel SSG 125+159=284.

A50: 1) Koskela Tapani BSPA 180+171=351, 2) Malmberg Jan ÅSSF 168+164=332, 3) Sved Tom SSG 164+145=309, 4) Salomaa Reijo SSG 146+152=298, 5) Stjernberg Peter SSG 125+138=263, 6) Torsell Kristian SSG 102+138=240.

A60: 1) Mutka Jouko RS 167+166=333, 2) Holmström Bertel RS 154+168=322, 3) Skogster Bror SSG 163+154=317, 4) Holmberg Anders RS 148+155=303, 5) Mäkinieni Erkki BSPA 146+135=281, 6) Teränen Seppo BSPA 112+120=232, 7.) Backman Lars-Erik SSG 116+114=230.

A70: 1) Stjernberg Torolf SSG 105+138=243.

A75: 1) Stjernberg Boris BSPA 123+113=236 **SFS rek.**

### Lag normallopp:

A50: 1) Sibbo Skyttegille (SSG), Tom Sved, Reijo Salomaa, Bror Skogster 969p, 2) Raseborgs Skyttar (RS), Jouko Mutka, Bertel Holmström, Anders Holmberg 968p, 3) SSG 2, Lars-Erik Backman, Torolf Stjernberg, Peter Stjernberg 795p. 4) Borgå Skyttar Porvoon Ampujat (BSPA) Tapani Koskela, Erkki Mäkinieni, Seppo Teränen 788p.

A: 1) RS Niklas Hyvärinen, Henrik Holmberg ja Krister Holmberg 1678p.

### Lag blandlopp

A50: 1) RS, Jouko Mutka, Bertel Holmström ja Anders Holmberg 958p, 2) SSG, Tom Sved, Reijo Salomaa ja Bror Skogster 9245 p, 3) BSPA, Tapani Koskela, Erkki Mäkinieni ja Seppo Teränen 864 p, 4) SSG 2, Lars-Erik Backman, Kristian Torsell ja Peter Stjernberg 733p.

A: 1) RS, Niklas Hyvärinen, Henrik Holmberg ja Krister Holmberg 1126 p.

## SFS Individuella stödskyttetävling 31/1 – 15/2 -2015

**Klass SS8** 1) Arvid Flemmich RS 188p + 193p= 381p, 2) Hanna Kotakallio KSF 137p + 158p= 295p

**Klass SS10** 1) Edward Flemmich RS 197p + 198p=395p, 2) Nicole Kamila RS 196p + 197p=393p, 3) Jimmy Skogberg KSF 189p+182p= 371p, 4) Victoria Penttinen RS 185p + 184p=369p, 5) Selma Lupala RS 187p + 181p=368p

**Klass MVS12** 1) Karin Holmberg RS 162p + 172p=334p, 2) Emma Malinen KSF 148p+128p=276p, 3) Oskar Jansson KSF 138p+130p=268p

**Klass MVS14** 1) Casper Friman RS 279p + 257p =536p, 2) Melinda Moring KSF 236p+252p=488p, 3) William Skogberg KSF 231p+250p=481p, 4) Niklas Ålkvist SkB 235p+244p= 479p, 4) Oliver Jansson KSF 246p+231p=477p, 5) Sandra Moring KSF 239p+237p=476p

**Klass NB 11-14** 1) Oskar Käld SkB 195p+191p= 386p, 2) Ludwig Storbjörk SkB 189p + 193p = 382p, 3) Berg Samuel KSF 192p+186p=378p, 4) Sampsa Kaskinen KSF 186p+189p=375p, 5) Annika Ålkvist SkB 185p+190p= 375p, 6) Alexandra Särs SkB 188p+182p= 370p, 7) Fanny Gåsström SkB 178p+186p=364p, 8) Katarina Särs SkB 167p+163p= 330p

**A-16** 1) Casimir Munck KSF 356p+354p=710p, 2) Juha Malinen KSF 295p+252p=547p

## SFS lagserie på luftgevär 2015

### SS 14

- 1) RS I 12p, Karin Holmberg, Nicole Kamila, Edward Flemmich
- 2) SKB II 10p Oskar Käld, Otto Ljungberg, Ludwig Storbjörk
- 3) RS Ingå 9p, Sofia Nordström, Hannu Korhonen, Malin Nordström
- 4) RS II 6p, Mandy Miettinen, Arvid Flemmich, Saimi Lupala
- 5) KSF II 4p, Oskar Jansson, Sampsa Kaskinen, Samuel Berg
- 6) KSF I, 2 Emma Malinen, Jimmy Skogberg, Hanna Kotakallio
- 7) SKB I 0p, Katarina Särs, Annika Ahlqvist, Fanny Gåsström

# SFSM resultat sommaren 2015

## SFSM på rörligt mål i Sibbo 13-14.6

### Gris Normallopp

H: 1) Henrik Holmberg RS 572, 2) Timo Ristimäki SSG 552, 3) Jouni Sonntag BSPA 551, 4) Roni Tenhunen BSPA, 5) Juha-Pekka Tissarinen SSG 506

H18: Daniel Torsell SSG 540 SFSMR

D50: 1) Tiina Aalto ESF 328 SFSMR

H50: Tapani Koskela BSPA 363, 2) Tom Sved SSG 361, 3) Jan Malmberg ÅSSF 336, 4)

Reijo Salomaa SSG 336, 5) Kristian Torsell SSG 304, 6) Peter Stjernberg SSG 300

A60: Jouko Mutka RS 352, 2) Anders Holmberg RS339, 3) Bror Skogster SSG 325, 4) Ralf

Lindholm ÅSSF 295, 5) Erkki Mäkinie mi BSPA 290, 6) Lars-Erik Backman SSG 270

A70: Torolf Stjernberg SSG 289      A75 Boris Stjernberg BSPA 267

### Gris Blandlopp

H: 1) Henrik Holmberg RS 389, 2) Krister Holmberg RS 380, 3) Roni Tenhunen BSPA 372,

4) Timo Ristimäki SSG 366, 5) Niklas Hyvärinen RS 363, 6) Jouni Sonntag BSPA 357

H18: 1) Daniel Torsell SSG 350 SFSMR      D50: 1) Tiina Aalto ESF 317 SFSMR

H50: 1) Tom Sved SSG 346, 2) Jan Malmberg ÅSSF 346, 3) Reijo Salomaa SSG 336, 4)

Peter Stjernberg SSG 314, 5) Kristian Torsell SSG 299

A60: 1) Jouko Mutka RS 368, 2) Ralf Lindholm ÅSSF 324, 3) Erkki Mäkinie mi BSPA 322,

4) Bror Skogster SSG 319, 5) Anders Holmberg RS 312, 6) Lars-Erik Backman SSG 287

A70: 1) Torolf Stjernberg SSG 272      A75: 1) Boris Stjernberg BSPA 235 SFSMR

### Älg 40x1 enkelskott

H: 1) Roni Tenhunen BSPA 372, 2) Henrik Holmberg RS 369, 3) Jukka-Pekka Tissarinen

SSG 366, 4) Timo Ristimäki SSG 353, 5) Jouni Sonntag BSPA 346

D: 1) Leena Peltonen SSG 228      D20: Oona Tenhunen BSPA 330 SFSMR

H18: Daniel Torsell SSG 349 SFSMR

H50: 1) Tapani Koskela BSPA 376, 2) Tom Sved SSG 365, 3) Reijo Salomaa SSG 331, 4)

Jan Malmberg ÅSSF 327, 5) Jukka Nironen SSG 310, 6) Peter Stjernberg SSG 298

A60: 1) Jouko Mutka RS 365, 2) Anders Holmberg RS 313, 3) Ralf Lindholm ÅSSF 298, 4)

Lars Erik Backman SSG 273, 5) Erkki Mäkinie mi BSPA 273      A75: 1) Boris Stjernberg

BSPA 221

### Älg 20x2 dubbelskott

H: 1) Krister Holmberg RS 380, 2) Niklas Hyvärinen RS 374, 3) Henrik Holmberg RS366, 4)

Jouni Sonntag BSPA 335, 5) Timo Ristimäki SSG 169

H50: 1) Jan Malmberg ÅSSF 316, 2) Tom Sved SSG 313, 3) Kristian Torsell SSG 270

A60: 1) Jouko Mutka RS 359, 2) Erkki Mäkinie mi BSPA 285, 3) Anders Holmberg RS 269,

4) Ralf Lindholm ÅSSF 256, 5) Lars-Erik Backman SSG 251

### Lagtävling

Gris normallopp H: 1) SSG 1598      H50: 1) SSG 1022, 2) BSPA 920, 3) SSG 874

Gris blandl.: H: 1) RS 1132, 2) SSG 1056, 3) BSPA 1051      H50: 1) SSG1 1001, 2) SSG2 900

Älg enkelskott: H 1) BSPA 554, 2) SSG 527, 3) RS 516      H50: 1) SSG1 499, 2) SSG2 407

Älg dubbelskott: H 1) RS 559      H50: 1) SSG 388

Kommentoinut [J2]:

## SFSM på gevär och pistol i Vasa 26-28.6

### Gevär 50 m liggande

H: 1) Tom Eklund RS569, 2) Raimo Keski-Hannula VS-VA 567, 3) Bo Liljeberg KSF 564, 4) Max Westerlund RS 564, 5) Jan Liljeberg KSF 548

D: 1) Petra Liljeberg KSF 564

A60: 1) Ralf Westerlund RS 579, 2) Ilmo Kinnunen RS 568, 3) Tom Eklund RS 560, 4)

Göran Eklund SkB 539

A75:1) Arto Pihlava VS-VA 560

H18: 1) Björn Friman ESF 577

H16: Christian Friman ESF 391

D16: Melinda Moring KSF 352, 2) Sandra Moring KSF 344

S14: Melinda Moring KSF, 2) Sandra Moring KSF 284

### Gevär 50m 3x20sk

H: 1) Bo Liljeberg KSF 518, 2) Jan Liljeberg 510. 3) Raimo Keski-Hannula VS-VA 506, 4) Max Westerlund RS 490

D: 1) Petra Liljeberg KSF 546 H18: Björn Friman ESF 554 H16 Christian Friman ESF 564

A60: Ralf Westerlund RS 536, 2) Tom Eklund RS528, 3) Ilmo Kinnunen RS 522A

H75: Arto Pihlava VS-VA 467

### Lagtävling

Gevär liggande: H50: 1) RS 1707

Gevär ställningar: H50: 1) RS 1586

### 50m Pistol

H: 1) Arto Laitinen VS-VA 516, 2) Thomas Ågren VS-VA 497, 3) Ari Sundman VS-VA 483

A50: 1) Jan Nyberg RS512, 2) Juha Vaahtoniemi VS-VA 501, 3) Arto Jussila VS-VA434, 4)

Heikki Autio VS-Va 395AH60: 1) Per-Erik Gammelgård NSK, 2) Bernt Björkqvist VS-VA

501, 3) Armas Andersson RS 482, 4) Olli Iso-Oja 407

A70: 1) Henrik Juslin ESF 437 A75: 1) Ulf Fagerström RS 428, 2) Bernt Lindholm RS 368

Lag: H, 1) VS-VA 1497 H 50-70: 1) RS 1422, 2) 1411

### 25m Sportpistol

H: 1) Arto Laitinen VS-VA 571, 2) Ari Sundman VS-VA 542, 3) Thomas Ågren VS-VA 525

D50: Päivi Mariani- Cerati ESF 540 H16: Christian Friman ESF 376

H50:Arto Jussila VS-VA 546, 2) Juha Vaahtoniemi VS-VA 529, 3)Heikki Autio VS-VA 428

A60: 1) Bernt Björkqvist VS-VA 559, 2) Per-Erik Gammelgård NSK 558, 3) Kenneth

Mariani-Cerati RS 550, 4)Vidar Fagerström RS 537, 5) Armas Andersson RS 529, 6) Olli Iso-

Oja VS-VA 521

A70: Bengt Kamis VS-VA 519, 2) Henrik Juslin ESF 510, 3) Pauli Glader VS-VA 409

A75: Ulf Fagerström RS524, 2) Gert Storlund VS-VA 489

Lag: H: 1) VS-VA 1638 H50: 1) VS-VA I 1634, 2) RS 1616, 3)VS-VA II 1529

### 25m Standardpistol

H: 1) Arto Laitinen VS-VA 529, 2) Thomas Ågren VS-VA 514, 3) Ari Sundman VS-VA504

D50: Päivi Mariani-Cerati ESF 499

H50: 1) Arto Jussila VS-VA 544, 2) Juha Vaahtoniemi VS-VA, 3) Heikki Autio VS-Vs 362

A60: 1) Per-Erik Gammelgård NSK 551, 2) Kenneth Mariani-Cerati RS 526, 3) Bernt

Björkqvist VS-VA 515, 4) Vidar Fagerström RS 495, 5) Olli Iso-Oja VS-VA 471

A70: 1)Henrik Juslin ESF 478, 2) Bengt Kamis VS-VA 404

A75: Ulf Fagerström RS 510, 2) Gert Storlund VS-VA 474

Lag: H: 1) VS-VA 1547 H50: 1) VS-VA I 1552, 2) RS 1531, 3) VS-VA II 1349

### **25m Grovpistol**

H: 1) Arto Lahtinen VS-VA 559, 2) Arto Jussila VS-VA 532, 3) Thomas Ågren VS-VA 506  
A60: Kenneth Mariani –Cerati RS 555, 2) Vidar Fagerström RS 525, 3) Olli Iso-Oja VS-VA 510, 4) Bernt Björkqvist VS-VA 300

H70: 1) Bengt Kamis VS-VA 488 H75: Ulf Fagerström RS 490, 2) Gert Storlund VS-VA 452

**Lag:** H: 1) VS-VA 1597 H50: 1) RS 1570, 2) VS-VA 1298

### **25m Olympiapistol**

H: 1) Arto Lahtinen VS-VA 511, 2) Thomas Ågren VS-VA 487, 3) Ari Sundman VS-VA 482, 4) Arto Jussila VS-VA 481

A60: 1) Kenneth Mariani-Cerati RS 523, 2) Armas Andersson RS 477

H70: 1) Henrik Juslin ESF 421 A75: 1) Ulf Fagerström RS464, 2) Thor Prest SkB 425

**Lag:** H: 1) VS-VA 1480 H50 1) RS 1462

## **Gevär 300m i Karleby 27.6**

### **300m Frigevär**

H: 1) Ralf Westerlund RS 596, 2) Raimo Keski-Hannula VS-VA 581, 3) Petra Liljeberg KSF 572, 4) Tom Eklund RS 572, 5) Bo Liljeberg KSF 568, 6) Jan Liljeberg KSF 548

H50: 1) Michael Liljeberg KSF 246

A60: 1) Ralf Westerlund RS 297, 2) Gustaf Strömbäck SkB 284, 3) Tom Eklund RS 280, 4) Göran Eklund SkB 268

A:75 1) Jarl Riska SkB 244

### **300m Standardgevär liggande**

H: 1) Ralf Westerlund RS 297, 2) Raimo Keski-Hannula VS-VA 291, 3) Bo Liljeberg KSF 284, 4) Petra Liljeberg KSF 282, 5) Jan Liljeberg KSF 277

### **300m Standardgevär 3x20**

H: 1) Ralf Westerlund RS 548, 2) Petra Liljeberg KSF 548, 3) Raimo Keski-Hannula VS-VA 540, 4) Bo Liljeberg KSF 512, 5) Jan Liljeberg KSF 496,

A60: 1) Ralf Westerlund RS 276, 2) Tom Eklund RS 240, 3) Gustaf Strömbäck 239, 4) Göran Eklund SkB 217

**Lag:** H50: 1) SkB 796

## SFSM i A-Trap i Petalax 25-26.7

H: 1) Marcus Bäckman RS 82, 2) Tuomas Tähtinen SSG 75, 3) Harri Nickberg SSG 73, 4) Jonny Martin PSF 58

D: 1) Mopsi Veromaa SSG 70, 2) Annika Broqvist PSF 60, 3) Johanna Björkroth SSG 39  
H20: 1) Tom Åbonde PSF 63

H50: 1) Mikael Martin PS 70, 2) Tore Ahlbäck PSF 59, 3) Christer Holmlund ESF 45

A60: 1) Jarl Österman RS 77, 2) Magnus Backman RS 75 3) Rolf Hellgren RS 75, 4) Guy Finnberg SSG 75, 5) Börje Brännbacka PSF 70. 6) Matti Haimi ESF 64

A70: 1) Kaj Henriksson ESF 54, 2) Martti Teini ESF 52, 3) Ralf Lindstedt RS 49, 4) Heimer Majors PSF 49, 5) Alvar Rönnback 46, 6) Raimo Selenius ESF 29

**Lag, H:** 1) SSG 174, 2) PSF 145, 3) RS 103

H50: 1) RS 176, 2) PSF I 145, 3) ESF I 142, 4) PSF II 128, 5) ESF II 101

## SFSM i N-Trap

H: 1) Marcus Bäckman RS 91, 2) Tuomas Tähtinen SSG 83, 3) Jonny Martin PSF 78, 4) Harri Nickberg SSG 75

H20: 1) Tom Åbonde PSF 85

H50: 1) Christer Holmlund ESF 83, 2) Mikael Martin PSF 79, 3) Tore Ahlbäck PSF 78, 4) Carl-Olof Åbonde PSF 77

A60: 1) Jarl Österman RS 87, 2) Peter Gullans NSK 84, 3) Magnus Backman RS 81, 4) Bengt Fogde PSF 79, 5) Rainer Löfström ESF 79, 6) Börje Brännbacka PSF 78

A70: 1) Alvar Rönnback PSF 74, 2) Martti Teini ESF 73, 3) Ralf Lindstedt RS 73, 4) Heimer Majors PSF 73, 5) Raimo Selenius ESF 71, 6) Kaj Henriksson ESF 69

**Lag, H:** 1) PSF 184, 2) SSG 170

H50-70: 1) ESF II 173, 2) RS 173, 3) PSF II 171, 4) PSF I 169, 5) ESF I 168

## SFSM i Sporting i Sibbo 5.9. 2015, arr. FSK

**H:** 1) Pasi Kumpulainen SSG 55d. 2) Petri Kokkonen SSG 54, 3) Albert Ehrnrooth FSK 49, 4) Arvi Mäkitalo SSG 47, 5) Casper Grönholm FSK 46, 6) Kyösti Konttavaara SSG 46,

**H 17:** 1) Anton Selén SSG 40

**H 55** 1) Juha Kytömaa SSG 55, 2) Pertti Piela SSG 48, 3) Jan Räihä FSK 43, 4) Jan de la Chapelle FSK 42, 5) Jouni Kiiski SSG 42, 6) Kurt Sjöblom SSG 40

**A 65** 1) Rainer Stellberg SSG 55, 2) Matti Paananen SSG 44, 3) Pertti Välisalmi RS 36, 4) Calle Fuhrmann FSK 35, 5) Guy Bardy FSK 33

**Lag H:** 1) SSG1 164, 2) SSG3 136, 3) SSG1 130, 4) FSK1 124, 5) FSK2 111, 6) FSK3 111